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L0 THASEE SPORTNE IGRE VODARIEY SLOVENUE, MARIBORSKO POHORIE - AREM 1208, 204

=
S

REZULTATI
40. 7IMSKE SPORTNE IGRE VODARJEV SLOVENLIE

MARIBORSKO POHORJE - AREH, dne 12, 03. 2011
SK BRANIK MARIBOR - SMUCARSKA SOLAPOHORJE

URADNI REZULTATI

Proga
D Tekme: MUHIC MAKSIMILJAN Ime proge: COJZERICA - AREH
Glavni sodnik: LESKOVAR MILAN Start: 1250 m
Vodja kontrol: IVANCIC PETER Cilj: 1110 m
Vodja tekmovanja: VRECL MATJAZ Visinska razlika: 140 m
Vodja proge: SMON MILAN Homologacija:  90/98
Sodnik na startu; PERKO BOJAN
Postavljac proge: SMON MILAN
Sodnik na cilju:  VISOCNIK DARKO .
Vodja merj. casa: KAISER DUSAN Stevilo vratic: 20
Cas starta:
10:30
Kategorija: VS - 4
Mest $t.5t.  Priimek in ime Kiub Rezultat
1 26 LAP BERNARDA HIDROTEH 0:42,22
2 25 CERNE MOJCA [ZVRS 0:42,93
3 28 SUHADOLNIK AGATA VGP DRAVA 0:48,91
4 31 BURJA CVETKA IZVRS 0:49,02
5 30 SEVER TATJANA VGBMB 0:49,53
6 32 RENCELJMARIJA VGBMB 0:59,36
7 27 BLAZEKA MILENA IEl 1.02,82
8 29 JAVORNIK SILVA NIVO 1:05,19
Kategorijazvgh -3
Mest St.St. Priimek in ime Klub Rezultat
1 40 KOVACIC ALENKA VGBMB 0:42,47
Z 38 GARZAROLLIHELENA 1ZVO 0:42,76
3 44 PODGORSEK TANJA DVS 0:43,14
4 34 SISKO NOVAK SONJA [ZVRS 0:45,10
5 36 ZAJA SABINA IE 0:46,82
Timing: B.Marx Data processing: RIKOM - Info tech
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A0, IMSEE SPORTNE IGRE VODARIEY SLOVENLE, MARIBORSKC POHORJE - AREH 12, 03,2011

SK BRANIK MARIBOR - SMUCARSKA SOLAPOHORJE

40, ZS5IVS - VELESLALOM ~ Rezultati

6 37 KOREZ MARIJA VGP DRAVA 0:46,92
7 42 GLOBEVHIK LIDIJA IZVRS 0:47,28
8 35 TKALEC ALENKA HIDROINZ 0:49 04
g9 43 CZURDA DUSKA IE 0:51,53
Odstopili.
39 SORSAK BLANKA NIVO
Diskvalificirani;
41 KLANECEK MATEJA DVS
Kat@gorija:%lf SL-%2
Mest St.5t. Priimek in ime Kiub Rezultat
1 49 KOSTANJSEK MARTINA PUH 0:40,94
2 53 BRATUSA MOJCA VGBMB 0:43,38
3 50 STRMSEK SONJA IE] 0:43,94
A 47 PETJE URSKA VGPKR 0:45,82
5 48 MFLJO JANA IZVRS 0:47,32
6 52 ROPPAANDREJA NIVO 0:51,94
7 51 ORESIC ZDENKA VGP DRAVA 0:52.30
Niso Startali
54 STELE MOJCA [ZVRS
56 STUMPF BERNARDA VGP DRAVA
Kategorija: VS L. - 1
Mest St.St. Priimek in ime Kiub Rezultat
1 58 KOGOJ MOJCA FGG 0:40,45
2 64 MICIC TIJANA VGBMB 0:47,27
3 57 SUSTARSIC NATASA IHR 0:47,44
4 66 BLUMAUER SABINA IZVRS 0:47,86
5 67 VODOPIVEC NINA IE] 0:48,99
6 60 OSTROZNIK SIMONA PUH 0:49,13
7 63 DRASKOVIC MATEJA VGP DRAVA 0:50,15
8 61 JERICEK LAKOTA SPELA HIDROTEH 0:50,78
9 59 REPNIKMAH PETRA IZVRS 0:54,09
10 70 KREGAR MAJA IZVRS 0:55,15

Timing: B.Marx

Data processing: RIKOM - Info tech

REZULTATI 40, 251V
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FHORE VODARIEY SLOVEMLIE,

MARIBORSKO POHORIE - AREH 1208, 201

“
i

ety

65
12 69

Niso Startali

68

Qdstopili;

Kategorija: VEL - ¢

Mest St.8t.

i 86
3 74
4 80
5 87
6 79
7 82
7 78
9 81
10 84
11 77
12 83
i3 85
4 75

Niso Startali

73

Kategorija: VS - 8

Mest &t.8t,

1 90
2 93
397
4 98
5 91
6 101

Timing: B.Marx

Priimek in ime

MLACNIK JURLJ
KARNICAR IZIDOR
CERNIVEC JANKO
KOLARIC MARJAN
BURJA DARKO
KLINC BRANE

STRAUS KAVSEK SIMONA
ZORE KATARINA

MATELA MAY

Priimek in ime

CATER JERNEJ
MARINCEK MATIJA BOGDAN
PRESEREN TONE
CVAHTE MOJMIR
DODIG BOSKO

AVSIC FRANCI

PUHAR BORIS

SCURK ROMAN
BUKOVNIK STANKO
PUCKO JOZE

BEDEN DANILO
FRANTAR BOJAN
MILOVANOVIC MLADEN
BAJEC DARKO

KOKAL JOZE

RTINA

DVS
VRS

IGNJATOVIC MASA IE

Klub
NIVO

[ZVRS
NIVO
NIVO
VGPKR

VGBMB

PUH

VGPKR

Klub
IHR
PUH
PUH

[ZVRS
[ZVRS

VEP DRAVA

MARINCEK

VGP DRAVA
HIDROTEH
HIDROTEH
HIDROINZ

VGP DRAVA
HIDROINZ,

VGP DRAVA

SK BRANIK MARIBOR - SMUCARSKA SOLA POHORJE
40. ZSIVS - VELESLALOM - Rezultati

0:56,94
0:58,24

Rezultat

0:42,75
0:43,13
0:43,46
0:44,68
0:45,74
(:46,56
0:46,65
0:46,65
0:49,30
0:49,86
0:63,82
0:64,45
0:54,62
0:57,21

Rezultat

0:37,89
0:39,67
0:42,21
0:42,92
0:44,44
0:45,21

Data processing: RIKOM - Info tech

REZULTATE A0, 7851VS
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A0, JIMSEE SPORTNE TORE VODARIEV S

LOYENE, MARIBORSKO POHOR I

- AREH 12, 03,201

96
94

Niso Startali

95
100

SK BRANIK MARIBOR - SMUCARSKA SOLA POHORJE
40, ZSIVS - VELESLALOM — Rezultati

PREZELJ JURE
RADEK MARJAN

GRAPULIN MARKO

DURJAVA DARKO
SULC MARTIN

KAKER CIRIL

Kategorijazvxé?:%gm -7

Mest
4

o W

=~

o

s

(s

10

12
13
14
18
16
17
18
19
20
21
22
23

5.5t
121
108
122
104
103
105
112
116
107
1
106
M7
110
118
119
115
130
114
129
102
123
124
128
120

Priimek in ime
FERME ROK
SADL FRANKO
KRIZNIK MATEJ
GOLJA ALES
BEDENIK IVAN
ANZELJC DARKO
CUJES 1ZTOK

KRYZANOWSKI ANDREJ

RUS LOJZE
JAZBEC MARJAN
TKALEC BORIS
GOSAR LEON
KELENC BRANKO
RESNIK MATJAZ
SULIGOJ MATJAZ
JELAR BRANE
KASTELIC JANEZ
VELKAVRH PAVEL
ROBAN PRIMOZ
JOCIF MATEJ
BIZJAK ALES
KONCAR BOJAN
CEKIC NENAD
KERN FRANCI

Timing: B.Marx

REZULTATI 40. 751V

NIVO
VGP DRAVA
HIDROINZ

EHO
NIVO

NIVO

Klub

VGP DRAVA
HIDROTEH
NIVO

FGG
VGPKR
IZVRS
VGBMB
FGG

PUH

NIVO
HIDROINZ
IZVRS
VGP DRAVA
HIDROINZ
PUH
VGPKR
DVS

IHR

NIVO

HR

IZVRS
HIDROINZ
NIVO
HIDROTEH

0:45,74
0:49,61
0:67,94

Rezultat

0:37.26
0:37,57
0:37.87
0:38,94
0:38,99
0:39,48
0:39,95
0:40,02
0:40.42
0:41,43
0:41,85
0:42,24
0:43,42
0:44,18
0:44,90
0:45,17
0:45,58
0:45,81
0:50,07
0:50,68
0:52,00
0:52,08
0:53,24
0:53,54

Data processing: RIKOM - Info tech
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P AS T ST IR WA R Y S CVENT D A ADIROD O Y Do
AU ZIMSED SPORTNE IGRE VODARIEY SLOVENLIE, MARIBORSKD PO

éK BRANIK MARIBOR - SMUCARSKA SOLA POHOR;J =
40. ZSIVS - VELESLALOM — Rezultati

Niso Startali

113 NUCIC UROS DVS

125 ROTAR DUSAN VGP DRAVA

127 ROJNIK DARKO NIVO
Odstopili:

109 OBERZAN TOMAYZ I

126 SANDA UROS NIVO

. “ o
Kategorija: VSL. - &

Mest St.5t.

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

142
141
135
161
145
134
140
164
139
157
147
163
150
136
144
158
162
161
166
137
159
143
162
148
133
165

Timing: B.Marx

Priimek in ime
ROZMAN BOSTJAN
ZUPANC MATJAZ
KORDIS MIHA
GOLCMAN ROBI
NEMEC DAMJAN
DODIC JANEZ
KOSMAC MIHA
SELCAN GREGOR
ROSKAR BORUT
ZAMERNIK BORIS
CUJNIK ALES

BAN TOMAZ
NAPOTNIK BOSTJAN
PRIMC MARJAN
FRANTAR TOMAZ
PRAH MIHA
JELOVCAN DOMINIK
MISIC TIMOTEJ
HUS RAJKO
VIDMAR ANDRE.J
UNUK DAVID
LUKMAN ANDREJ
CRESNAR TADEJ
JERMAN JERNEJ
PLEVEL ROMAN
IVANUSA BLAZ

REZULTATE 40. Z8IVS

Klub

VGBMB
NIVO
HIDROINZ
NIVO
HIDROINZ
IZVRS
1ZVO

NIVO

VGP DRAVA
NIVO
HIDROTEH
NIVO

NIVO

PUH
VGPKR
NIVO
VGEPKR
VGBMB
NIVO
HIDROTEH
NIVO

DVS

NIVO

{El

VGPKR
VGP DRAVA

Rezultat

0:38,06
0:39,32
0:40,13
0:40,14
0:40,74
0:40,96
0:41,25
0:41,91
0:42,01
0:42,27
0:42,64
0:42,68
0:42,97
0:43,02
0:43,75
0:43,80
0:44,21
0:44,26
0:44,36
0.44,41
0:44,66
0:44,90
0:45,07
0:46,79
0:47,11
0:47,86

Data processing: RIKOM - Info tech

Stran S od 8



A0, DRASKE SPORTHEIGRE VOIIAR BV SLOVENLIE, M KO POHOR] AREM 12,08 2011
SK BRANIK MARIBOR - SMUCARSKA SOLA POHORJE
40, Z8IVS - VELESLALOM — Rezultati
27 153 MEHMEDAGIC DAMIR HIDROINZ 0:49,12
28 138 BELSAK BOSTJAN IEl 0:50,08
29 160 LORGER BORIS NIVO 0:52,48
30 146 HADIC WIRSAD PUH 0:53,41
Niso Startali )
149 PREVOLSEK DANIJEL VGP DRAVA
154 KUPLJEN GREGOR HIDROTEH
165 VRUNC UROS NIVO
Qdstopili;
156 LESKOSEK SAMO NIVO
Ka’cegorijazvsigz@m -5
Mest St.5t. Priimek in ime Klub Rezultat
1 176 KOSAK MATIC 1ZVO 0:37,05
2 170 CAD LUKA HIDROINZ 0:39,13
3 168 SODNIK JOST VGPKR 0:39,61
4 180 ZAKRAJSEK JANKO IZVRS 0:39,88
5 169 CENTA MITJA [ZVRS 0:40,64
6 171 KREFT ROBERT PUH 0:40,79
7 188 REJC TADEJ VGPKR 0:40,91
8§ 175 LAJEVEC DOMEN EHO 0:41,50
9 178 KOS MARTIN VGBMB 0:41,59
10 179 BREGAR MIHA VGPKR 0:41,78
11 173 KOS UROS IE] 0:41,87
12 174 ROTAR ALES VGP DRAVA 0:42,25
13 185 JERIHA ZIGA EHO 0:42,52
14 182 PLUT MARTIN HIDROTEH 0:44,29
15 196 VOGRINC UROS NIVO 0:44,61
16 187 BUKOVNIK MATEJ VGBMB 0:45,75
17 184 PUSNIK MARTIN VGP DRAVA 0:45,83
18 190 INTIHAR DAMJAN HIDROTEH 0:46,71
19 193 GROSELJ GREGOR VGBMB 0:48,64
20 195 JUG MATEVZ NIVO 0:49,67
21 183 POCAJT SASO IE 0:50,01
22 177 JAZBINSEK MIRAN NIVO 0:52,56
23 191 GOMBAC ALES VGP DRAVA 0:56,96

Tirning: B.Marx

Data processing: RIKOM - Info tech

[ P SR o)
Stran é od 8



40, HMSEE SPORTNE IGRE VODARIEY SLOVEMLE, MARIBORSKO POHORIE - AREH 17, 03, 201 |

SK BRANIK MARIBOR - SMUCARSKA SOLA POHORJE
40. ZSIVS - VELESLALOM - Rezultati

Niso Startali
172 KEBER FRANC
181 HRIBAR ANDREJ
186 SLEMENSEK PRIMOZ
189 ROZMAN DAVOR
194 ZGONIK TOMI

197 SESTAN SANDI

Qdstopili;
192 STOZIR MATEVZ

Timing: B.Marx

HIDROTEH
PUH

NIVO

PUH

VGP DRAVA

NIVO

Data processing: RIKOM - Info tech

RELULTATI 40, £5IVS

Stran 7 od &



40, TIASKE SPORTNE IGRE VODAR IEY SLOVENUE, MARIBORSKO POHORIE « AREH 12, 04 2011

REZULTATI

40, ZIMSKE SPORTNE IGRE VODARJEV SLOVENLIE
MARIBORSKO POHORJE - AREH, dne 12. 03. 2011
SK BRANIK MARIBOR - SMUCARSKA S0OLA POHORJE

Zivija:

D Tekme:
Glavni sodnik: LESKOVAR MILAN
Vodja kontrol: IVANCIC PETER
Vodja tekmovanja: VRECL MATJAZ
Vodja proge: SMON MILAN
Sodnik na startu:  PERKO BOJAN
Postavljac proge: SMON MILAN
Sodnik na cilju:  VISOCNIK DARKO
Vodja merj. casa: KAISER DUSAN

Cas starta;
10:30

Kategorija:%gﬁ%@ A
Mest St.St. Priimek in ime

1 2 DREMELJ NUSA
2 3 KUNDIH KATJA
3 1 KOCIJANCIC URSKA

Kategorija: SNBD - M
Mest &t.5t. Priimek in ime
1 BOGATAJ JURE

SMRKOLJ MARJAN
PREZELJ JURE

IR
s
o W 0 >

4 CERNIVEC JANKO
5 10 JURKO MATIJA
6 6 KOGOVSEK BLAZ
7 11 PIUEROV MARKO
8 21 RAVNJAK BLAZ

Timing: B.Marx

MUHIC MAKSIMILJAN

Proga

Ime proge:
Start:

Cilj:
Visinska razlika:
Homologacija:

Stevilo vratic:

Klub

PUH
NIVO
1ZVRS

Klub

VGPKR
HIDROTEH
NIVO

PUH

IE]

FGG

VGP DRAVA
NIVO

COJZERICA - AREH
1250 m
1110 m
140 m
90/98

20

Rezultat

0:568,26
1:06,14
1:26,68

Rezultat

0:46,11
0:49,10
0:51,10
0:51,60
0:68,89
1:00,27
1.03,82
1:12,93

Data processing: RIKOM - Info tech

REZULIAT 400 251VS

Stran T odd



40, ZIMSKE SPORTNE TGRE VODAR Y SLOVENUE, MARIBORSKO POHORIE - AREH 12,03, 2011

SK BRANIK MARIBOR -
40. Z5IVE -

Niso Startali

7 NOVAK JERNEJ

12 DURJAVA MARKO

15 ERKLAVEC MIHA

16 POCAJT SASO

18 KLENOVSEK MATJAZ

19 NOVAK VLADO
Qdstopili;

14 URANKAR DAVID

Diskvalificirani;

17 JANCIC BOGDAN
20 KANTUZAR BRANKO

Timing: B.Marx

SMUCARSKA SOLA POHORJE
SNBD — Rezultati

FIDROINZ
EHO
HIDROINZ
IE]

[E]

NIVO

FGG

NIVO
NIVO

Data processing: RIKOM - Info tech

REZULTATI 40, 751vS

Stran 2 od 4



A0, ZIMSKE SPORTNE IGRE VODARIEY SLOVENIE, MARIBORSKO POHORIE - AREH 12,03 2011

REZULTATI

40. ZIMSKE SPORTNE IGRE VODARJEV SLOVENIIE
MARIBORSKO POHORJE - AREH, dne 12. 03, 2011
SK BRANIK MARIBOR - SMUCARSKA SOLA POHORJE

Zirija: Proga

TD Tekme: MUHIC MAKSIMILJAN Ime proge: KROZNA - AREH
Glavni sodnik: LESKOVAR MILAN Start: 1200 m
Vodja kontrol: VANCIC PETER Cilj: 1200 m
Vodja tekmovanja: VRECL MATJAZ Visinska razlika: 40 m

Vodja proge: SMON MILAN
Sodnik na startu: PERKO BOJAN
Sodnik naciliu:  VISOCNIK DARKO
Vodja merj. casa: KAISER DUSAN
Cas starta:

14:00

Kategorija: 1 EKI - 4

Mest St.8t.  Priimek in ime Klub Rezultat
4 1 CERNE MOJCA [ZVRS 2:35 10
2 3 RENCELJ MARIJA VGBMB 3:03,70
3 2 SUHADOLNIK AGATA VGP DRAVA 3:26,30
4 4 POTOCNIK ZALIKA VGP DRAVA 3:27.30

Kat@gorija:?ﬁ%@ -3

Mest St.St. Priimek in ime Klub Rezultat
1 7 ZAJA SABINA =l 2:06,80
2 8 KOREZ MARIJA VGP DRAVA 2:10,50
3 10 KLANECEK MATEJA DVS 2:18,70
4 11 GLOBEVNIK LIDIJA IZVRS 2:29,80
5 6 SISKO NOVAK SONJA IZVRS 2:47,00
6 9 SEVER TATJANA VGBMB 3:26,10
Timing: B.Marx Data processing: RIKOM - Info tech

REZULTATI 40, 251VS Stran T od &



40, TIMSKE SPORTNE 1GR

YODARIEY

SLOVERLIE, MARIBORSKO P

ey
WA

REH 172,03 201

LN A
TR~ A

Kategorija: TEKI - 2

Mest 5t.5¢t

1 14
2 13
3 16
4 15
5 17

svren

SK BRANIK MARIBOR - SMUCARSKA SOLA POHORJE

40. 7SIVS - TEKI — Rezultati

Priimek in ime
SMILJC LJLJANA
PETJE URSKA
ORESIC ZDENKA
IGNJATOVIC MASA
KOVACIC ALENKA

Kategorija: | B2 ~ 4

Mest St.5t.

1 20
2 19
3 23
4 24
5 21

22

Priimek in ime

JERICEK LAKOTA SPELA
MAZI TINA

REPNIK MAH PETRA
DRASKOVIC MATEJA
STRMSEK SONJA

STUMPF BERNARDA

Kategorija: TEKI -9

Mest S5t.5t.

1 26
2 29
3 28
4 27

Priimek in ime

PRESEREN TONE

DODIG BOSKO

AVSIC FRANCI

MARINCEK MATIJA BOGDAN

Kategorija: TEKI - 8

Mest S5t

1 306
2 32
3 34
4 40

Timing: B.Marx

Priimek in ime
CERNIVEC JANKO
MLACNIK JURIJ
KLINC BRANE
KELENGC BRANKO

Kiub

[ZVRS
VGPKR
VGP DRAVA
=

VGBMB

Kiub

HIDROTEH
[ZVRS
[ZVRS

VGP DRAVA
Il

VGP DRAVA

Klub

{ZVRE

NIVO

VG DRAVA
MARINCEK

Klub

PUH

IHR

IZVRS

VGP DRAVA

Rezultat
2:09,90
2:11,90
2:30,40
2:34.80
259,80

Rezultat

1:49,00
1:55,60
2:18,70
2:40,50
2:48,20

Rezultat

1:34,40
1:47,20
2:17,00
4:34,20

Rezultat
1:32,30
1:33,20
1:65,90
2:05,70

Data processing: RIKOM - Info tech

R

EZULTATE 40, 751VS
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Y SLOYTR

AD. ZIMSKE SPORTNE [GRE VODA

ik, MARIBORSKO POHORIE - ARFH 12 03,2011

SK BRANIK MARIBOR - SMUCARSKA SOLA POHORJE

40, Z8IVS - TEKI - Rezultati

5 38 MALEK FRANC VGP DRAVA
Niso Startali
33 RAJGELJ FRANC VGPKR
35 NOVAK JERNEJ HIDROINZ
37 BLAZEKA ZELJKO [
39 DURJAVA DARJO EHO

Kategorija:?g Ki-7

Mest S5t Priimek in ime Klub
1 46 JAZBEC MARJAN NIVO
2 45 FERME ROK VGP DRAVA
3 42 ANZELJC DARKO IZVRS
4 44 RUS LOJZE PUH
5 43 TKALEC BORIS HIDROINZ.

Kategorija:?ﬁ%g -6

Mest St.8t. Priimek in ime Klub
1 55 GALIC RAJKO EHO
2 54 ZORIC ZDENKO VGP DRAVA
3 51 CAD LUKA HIDROINZ
4 53 LUKAS KRISTJAN [El
5 59 WISIC TIMOTEJ VGBMB
6 52 PAPEZ JOZE PUH
7 50 DODIC JANEZ IZVRS
8 49 FRANTAR TOMAZ VGPKR
9 57 ROZMAN BOSTJAN VGBMB
10 56 ROBAN PRIMOZ NIVO

58 KORDIS MIHA HIDROINZ

Timing: B.Marx

2:21,20

Rezultat
3:07,80
3:14,60
3:16,30
3:21,00
3:32,40

Rezultat
2:5570
3:24,00
3:24,20
3:26,80
3:.36,00
3:42,20
3:44,20
3:55,80
3:59,90
5:55,20

Data processing: RIKOM - Info tech

REZULTATL 40, 78IVS

Stran 3 od b



40, TIASKE SPORTNE

IGRE VORARIEY SLOVENLIE, MARIBORSKO POHORIE - AREH 12, 03,2001

Kategorija: |

Mest St.8t.

1 67
2 64
3 65
4 72
5 71
6 69
774
5 63
9 70
10 66

68
73

Timing: B.Marx

SK BRANIK MARIBOR - SMUCARSKA SOLA POHORJE

ad-5

Priimek in ime

HORVAT MITJA
KOTNIK SAMO
KARNICAR IZIDOR
BOGATAJ JURE
KOS MARTIN
KOSAK MATIC
BUKOVNIK MATEJ
ZAKRAJSEK JANKO
BAN TOMAZ
POCAJT SASO

2 DEBELJAK PAVEL

JERIHA ZIGA
FEGUS BOSTJAN

40. Z5IVS - TEKI - Rezultati

Klub Rezultat
VGP DRAVA 247,40
HIDROINZ 2:55 80
PUH 3:08,20
VGEPKR 321,10
VGBMB 3:23,00
ZVO 3:35,40
VGBMB 347,00
IZVRS 4:03,80
NIVO 4:27,40
E] 5:54 90

VGPKR
EHO
IEl

Data processing: RIKOM - Info tech

REZULTATI 40. 751VS
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